
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale 
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu 

Sede amministrativa: 
Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD) 

tel 0495960753 – fax 0495960082 www.icgrantorto.edu.it 
CM PDIC84300G – C.F. 81005050281 

E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-46519 – CUP: B94D21000610006 
 

Protocollo e data: vedi segnatura 

 

 
 

 
Ai Genitori degli alunni 
interessati 
 
 

Oggetto: Comunicazione esito selezione studenti per i corsi di potenziamento delle abilità di 
base del progetto “Dispersi a Grantorto” (D.M. 19/2024) M4C1I1.4-2024-1322-P-46519 – 
Sede Gazzo  
 
 
Si informano le famiglie degli alunni in elenco che sono stati attivati i percorsi ai quali si erano 
iscritti.  

 
 

 

POTENZIAMENTO ITALIANO SCRITTO - CLASSI PRIME 
Prof.ssa Andreozzi 

1. Binotto Francesco 6. Quargnale Arianna 

2. De Innocenti Francesco 7. Tozaj Crystel 

3. Diakhate Serigne Fallou 8. Zota Arianna Andreea 

4. Ingenito Samantha 9. Ukiqui Elton 

5. Lunardi Christian   

PREPARAZIONE PROVA SCRITTA DI MATEMATICA - CLASSI TERZE 
Prof.ssa Sartorio 

1. Bruttomesso Marco 6. Pelino Mattia 

2. Catter Chiara 7. Ronco Alessandro 

3. Del Monte Elena 8. Zaccaria Matteo 

4. Muca Mattia 9. Zarantonello Luca 

5. Ndiaye Absa   
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Firmato digitalmente da OLIVELLA BERTONCELLO



 

 
 
 

 
Le attività̀ saranno svolte nelle sedi indicate e secondo l’orario qui riportato. 

 

 
Gli alunni che partecipano ai corsi in orario pomeridiano nel plesso di Gazzo secondaria, 
potranno consumare un pasto portato da casa nei locali della scuola ed è garantita la 
sorveglianza, su base volontaria, del docente formatore o dei collaboratori, con i seguenti 
orari: 
 
- 13:45 - 14:15 plesso di Gazzo secondaria. 

Per informazioni contattare: prof.ssa Molinario Sara molinario.sara@icgrantorto.edu.it 

 

La dirigente scolastica   
Olivella Bertoncello 

PREPARAZIONE ALLA PROVA ORALE - CLASSI TERZE 
Prof.ssa Zimbardo 

1. Amadio Lorenzo 7. Veronese Leonardo 

2. Bruttomesso Marco 8. Zaccaria Matteo 

3. Catter Chiara 9. Zarantonello Luca 

4. Ndiaye Absa   

5. Pelino Mattia   

6. Pinton Erika   

CORSO SEDI CLASSI DATA ORA TOT 
ORE 

Potenziamento 
italiano scritto 

Prof.ssa Andreozzi 

Gazzo 
Secondaria  

Prime 23/04 
05/05 
12/05 
19/05 
28/05 

14:15 - 16:15 10 

Preparazione 
prova scritta di 

matematica 
Prof.ssa Sartorio 

Gazzo 
Secondaria  

Terze 28/04 
30/04 
05/05 
12/05 
14/05 

14:15 - 16:15 10 

Preparazione alla 
prova orale 

Prof.ssa Zimbardo 

Gazzo 
Secondaria  

Terze 24/04  
08/05 
13/05 
19/05 
26/05 

14:15 - 16:15 10 
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Firmato digitalmente da OLIVELLA BERTONCELLO
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